

17	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO MESA, em MDF.	PRÓPRIA	M²	2741,15	R\$750,00	2.055.862,50
18	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO CAMA/ BELICHE, em MDF.	PRÓPRIA	M²	2733,12	R\$800,00	2.186.496,00
19	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO FRONTÃO, em MDF.	PRÓPRIA	M²	652,50	R\$ 380,00	247.950,00
20	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO PRATELEIRA, em MDF.	PRÓPRIA	M²	1004,75	R\$400,00	401.900,00
21	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO APARADOR, em MDF.	PRÓPRIA	M²	389,79	R\$650,00	253.363,50
22	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO BANCO, em MDF.	PRÓPRIA	M²	755,75	R\$650,00	491.237,50
23	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO BANCO COM FLOREIRA, em MDF.	PRÓPRIA	M²	704,55	R\$600,00	422.730,00
24	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO BAIXO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	3744,88	R\$700,00	2.621.416,00
25	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO MÉDIO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	5049,53	R\$550,00	2.777.241,50
26	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ALTO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	3277,99	R\$700,00	2.294.593,00
27	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ABAIXO DE PIA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	1350,80	R\$600,00	810.480,00
28	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO ABAIXO DE BANCADA SECA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	831,74	R\$600,00	499.044,00
29	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO AÉREO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	2575,08	R\$600,00	1.545.048,00

30	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARMÁRIO DE BANCADA AREA MOLHADA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	1431,58	R\$600,00	858.948,00
31	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE GAVETEIRO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	481,10	R\$550,00	264.605,00
32	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTACÃO DE TRABALHO/BANCADA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	2807,80	R\$600,00	1.684.680,00
33	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INTALAÇÃO DE BALCÃO DE ATENDIMENTO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	473,28	R\$600,00	283.968,00
34	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTANTE, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	1765,93	R\$550,00	971.261,50
35	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	5872,86	R\$550,00	3.230.073,00
36	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE PAINEL RIPADO, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	5136,69	R\$550,00	2.825.179,50
37	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO MESA, em MDF ULTRA.	PRÓPRIA	M²	2314,10	R\$680,00	1.573.588,00
38	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA.	PRÓPRIA	M²	345,00	R\$400,00	138.000,00
VALOR TOTAL LOTE:						67.998.845,89

O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço mais vantajoso.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2025.

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2025/SES- PE Nº 0041/2025
Protocolo 1735624

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 042/2025/SES
(SIGADOC) Nº SES-PRO-2025/11887
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0055/2025

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na íntegra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual “aquisição de Produto Nutricional no sentido de atender os pacientes referente ao Programa IST/ AIDS e Hepatites Virais da Secretaria Estadual de Saúde do Estado de Mato Grosso”.

EMPRESA: CBA FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMACÊUTICOS LTDA
CNPJ: 07.944.844/0001-30
ENDEREÇO Rua Rua Marechal Floriano Peixoto nº 424
REPRESENTANTE: AYRTON PEREIRA DIAS
CPF: ***53509170
E-MAIL: licitacao.cbafarma@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	EMPRESA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES À BASE DE LEITE DE VACA. ISENTA DE GLÚTEN, FRUTOSE, MEL, GORDURA HIDROGENADA E ÓLEO HIDROGENADO. CONTER TEOR DE PROTEÍNA HIDROLISADA E/OU NÃO HIDROLISADA, MÍNIMO DE 1,8 g/100 Kcal E MÁXIMO DE 3,0 g/100 Kcal. CONTER TEOR DE GORDURAS TOTAIS, MÍNIMO DE 4,4 g/100 Kcal E MÁXIMO DE 6,0 g/100 Kcal. CONTER TEOR DE CARBOIDRATOS TOTAIS, MÍNIMO DE 9,0 g/100 Kcal E MÁXIMO DE 14,0 g /100 Kcal. ASPECTO FÍSICO, PÓ. EMBALAGEM, LATA COM NO MÁXIMO 800G. QUILOGRAMA.	NESTLE (NESTOGENO)	KG	6.500	CBA FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E FARMACÊUTICOS LTDA	69,00	448.500,00
TOTAL GERAL R\$:							448.500,00

O prazo de vigência desta Ata será de 01 (um) ano, contado a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do Estado, e poderá ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço mais vantajoso.

Cuiabá-MT, 15 de setembro de 2025

GILBERTO GOMES FIGUEIREDO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2025/SES- PE Nº 0055/2025

ata assinado nos autos em 12/09/2025

Protocolo 1735626